
                                                  Uchwała Nr 84 /XII/ 2007  

                                                  Rady Miasta Ostrołęki  

                                                  z dnia 31 maja 2007 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta miasta Ostrołęki.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, art. 4  pkt 1 ustawy z 

dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych / tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 

1593 ze zm./ oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zm./, uchwala się co 

następuje:    

 
                                                       § 1.  

 
W uchwale Nr 4 / II/ 2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1/ skreśla się pkt 4,  

2/ dodaje się zadanie drugie w brzmieniu:  

„ Prezydentowi Miasta Ostrołęki przysługuje dodatek za wieloletnią pracę ustalony na 

zasadach określonych w art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych / tekst jednolity z 2001., Nr 142, poz. 1593 ze zm./, w związku z art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych / tekst jednolity z 

2001 r.,Dz. U. Nr 86, poz. 953 ze zm./ oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w urzędach gmin, starostwach  powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. U. Nr 146, 

poz. 1223 ze  zm. / „  

                                                               § 2.  
 
Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 czerwca 2007 r.   
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                         Ostrołęki  
 
                                                                                                 Krzysztof Majkowski 




